
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo Statale “A. De Gasperi” 
Via Capo Sile – 21042 Caronno Pertusella  (VA) 

codice fiscale: 85002560127  
e-mail: vaic85300t@istruzione.it  

pec: vaic85300t@pec.istruzione.it 
sito web: www.icsdegasperi.edu.it 

Tel./Fax: 02  9659007 

 

 

 

All’Albo 
All’Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 
 

DECRETO DI LIQUIDAZIONE fattura n. PA033 del 15/11/2024 della Ditta CENTRO LIBRI LARIZZA 
S.R.L. per la fornitura di testi di Lingua Inglese per la realizzazione del progetto PNRR Piano 
Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.1 “Nuove 
competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 
1” – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU”  

CODICE PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143-P-33780  
CUP: E34D23004760006 
CIG: B441B83EEE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022-2025; 

VISTO il Programma annuale dell’esercizio 2024 approvato dal C.I. con delibera n. 117 del 14/02/2024; 

VISTA la Determina di Affidamento prot. n° 9148 del 13/11/2024 per un valore effettivo di euro 915,04; 

VISTO l’affidamento avvenuto tramite Ordine di Acquisto ai sensi dell’art. 50 comma 2 del D.lgs 36/2023   
 prot. n. 9149 del 13/11/2024 
 
VISTO il documento di stipula prot. n. 9149 del 13/11/2024 per la fornitura di testi di Lingua Inglese con 
la ditta CENTRO LIBRI LARIZZA S.R.L. per la realizzazione del progetto PNRR Piano Nazionale Di Ripresa 
E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi  

 

mailto:vaic85300t@istruzione.it
mailto:vaic85300t@pec.istruzione.it
http://www.icsdegasperi.edu.it




 

linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1” – “Potenziamento 
dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano Nazionale di Ripresa 
e Resilienza finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU” – Codice progetto: M4C1I3.1-
2023-1143-P-33780 – CUP: E34D23004760006 – CIG: B441B83EEE 

CONSIDERATO che in data 29/11/2024 è stata acquisita la fattura emessa dalla ditta CENTRO LIBRI 
LARIZZA S.R.L. con sede in via Como, 9 – 20020 Solaro (MI) - C.F./P.IVA 03957920964 

VISTE le ulteriori verifiche effettuate sulla ditta CENTRO LIBRI LARIZZA a seguito dell’ulteriore acquisizione 
dell’autodichiarazione sul titolare effettivo del 08/11/2024;  

VISTA la regolarità contributiva, verificata con DURC on line agli atti INAL con scadenza 21/11/2024; 

EFFETTUATA la verifica inadempienti all’Agenzia Riscossioni Entrate dalla quale risulta “Soggetto non 
inadempiente”; 

PRESO ATTO dell’acconto erogato dal Ministero dell’Istruzione e del merito in data 06/06/2023; 

ACCERTATO che i beni o i servizi ordinati corrispondono a quelli fatturati 

Tutto ciò visto e rilevato, 

DECRETA 

di liquidare alla ditta citata in premessa la somma di € 915,04 esente iva corrispondente all’esatto importo 
dovuto al soggetto creditore, mediante accredito sul conto corrente bancario dedicato. 

La spesa di € 915,04 viene imputata nella scheda finanziaria A03/10 – Scuola 4.0 – Azione 1 – Next Generation 
EU – M4C1I3.1-2023-1143-P-33780 del Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2024 che ne offre la 
disponibilità.   

 
         Il Dirigente Scolastico 

     Prof.ssa Giuseppina Pelella    
Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione 

 digitale e norme ad esso connesse 
 

 

 

     


		2024-12-10T10:00:39+0100
	GIUSEPPINA PELELLA




